
1 
 
 

    
                                    
CENTRUM    

ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI  
             SIŁ ZBROJNYCH  
 

 

 CZCSZ.WZP.2814.7.2025.EB Warszawa, dn. 29.04.2025 r. 
 
 
 
 
 

                        
 Do wszystkich 

zainteresowanych  Wykonawców 

  

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

podstawowego sprzętu informatyki do RON – sprawa nr 2814.7.2025.EB. 

 
 

W nawiązaniu do otrzymanych pytań dotyczących postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę podstawowego sprzętu informatyki do RON - Nr sprawy 

2814.7.2025.EB, Zamawiający w trybie art. 135 ust. 1 oraz ust. 6 i 137 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (PZP), udziela następujących odpowiedzi 

oraz modyfikuje treść SWZ w następujący sposób: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy: SWZ, Rozdział XXII – Wymagania dotyczące wadium 
 
W SWZ, Rozdział XXII – Wymagania dotyczące wadium, pkt 6, ppkt 5) Zamawiający zawarł 

następujący zapis: 

„5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa postepowania, tj. „Dostawa 

podstawowego sprzętu informatyki dla RON” oraz numer przedmiotowego postępowania 

2616.5.2024.EB oraz nr części, której dotyczy;” 

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie SWZ strona 1 oraz Ogłoszeniem o zamówieniu prawidłową 

nazwą i numerem postępowania jest „Dostawa podstawowego sprzętu informatyki do RON” – 

nr sprawy: 2814.7.2025.EB i taka też nazwa oraz numer postępowania powinny pojawić się  

w treści gwarancji wadialnej. 

Uwzględniając powyższe prosimy o poprawienie zapisu.  
 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść do SWZ  

w następujący sposób: 

  



2 
 
 

Rozdział XXII ust. 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa postepowania,  

tj. „Dostawa podstawowego sprzętu informatyki do RON” oraz numer przedmiotowego 

postępowania 2814.7.2025.EB oraz nr części, której dotyczy; 

 

Pytanie 128: 

Dotyczy: Modyfikacja SWZ z dnia 15.04.2025 r. 

Zamawiający w dniu 15.04.2025 r. zamieścił na platformie Modyfikację SWZ w której zamieścił 

w Części 8 – Serwery I zmianę ilości serwerów SR4R(dg) z 70 sztuk na 72 sztuki. 

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, iż zmianie ulega również Załącznik nr 7  

– Formularz cenowy (Część 8 – Serwery I) tj. kolumna nr 4 – Ilość w ramach zamówienia 

gwarantowanego w pozycji nr 2, 2a, 2b oraz 2c wynosi 72. 
 

Odpowiedź: 

W nawiązaniu do Modyfikacji SWZ z dnia 15.04.2025 r. Zamawiający, działając na podstawie 

art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. modyfikuje treść Załącznika nr 7 do SWZ dla części nr 4, 5, 6  

oraz 8. Zmodyfikowane Formularze cenowe stanowią załącznik do niniejszego pisma 

 

 

   DYREKTOR 

 

 

                         Zbigniew PODOSEK 
                             (podpis elektroniczny) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E. Borysewicz nr tel. 261 848 437 
Dnia 29.04.2025 r. 



3 
 
 

 

Wyposażenie wyżej wymienionego sprzętu nie stanowi kompletu, a oddzielne pozycje handlowe, z których każda musi posiadać Jednolity Indeks Materiałowy, 
oznaczenie i kod producenta oraz występować jako oddzielna pozycja na fakturze. 

Wyposażenia tego nie należy uwzględniać w Karcie Sprzętu dla danego urządzenia. 

UWAGA:  
1. Wykonawca przepisze łączną wartość za realizację zamówienia gwarantowanego i opcjonalnego do formularza ofertowego. 
2. Wykonawca uwzględni w formularzu cenowym wszystkie koszty niezbędne do wykonania zamówienia. 

  

Lp. Nazwa sprzętu jm 

Ilość  
w ramach 

zamówienia  
gwarantowanego 

Maksymalne  
ilości  

w ramach 
zamówienia  

opcjonalnego 

Cena 
jednostkowa  

brutto /zł/ 

Wartość  
brutto zamówienia 

gwarantowanego /zł/ 
kol. 4*6 

 Wartość  
brutto 

zamówienia 
opcjonalnego 

/zł/ 
kol. 5*6 

Producent/ 
model/ 

typ* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Część 4 Stacje graficzne I – zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ 

1 
Stacja graficzna stacjonarna 1-
procesorowa (workstation) SGM 
(bdgjm) 

szt. 230 35     

1a Klawiatura USB w układzie US QWERTY  szt. 230 35     

1b 
Mysz optyczna, dwuprzyciskowa z rolką 
(scroll) 

szt. 230 35     

 RAZEM CZĘŚĆ 4 
……………….zł ……………….zł 

 

Lp. Dane Wartość brutto 

A Wartość zamówienia gwarantowanego (wiersz 2 kolumna 7) 
………………………………..zł brutto 

B Wartość zamówienia opcjonalnego (wiersz 2 kolumna 8) 
………………………………..zł brutto 

C Łączna wartość zamówienia (SUMA POZ. A+B) 
……………………………..zł brutto* 

Wykonawca przepisze łączną wartość zamówienia gwarantowanego  
i opcjonalnego do formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SWZ) 



4 
 
 

Lp. Nazwa sprzętu jm 

Ilość  
w ramach 

zamówienia  
gwarantowanego 

Maksymalne  
ilości  

w ramach 
zamówienia  

opcjonalnego 

Cena 
jednostkowa  

brutto /zł/ 

Wartość  
brutto zamówienia 

gwarantowanego /zł/ 
kol. 4*6 

 Wartość  
brutto 

zamówienia 
opcjonalnego 

/zł/ 
kol. 5*6 

Producent/ 
model/ 

typ* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Część 5 Notebooki IV – zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ 

1 Notebook NB (adG) szt. 400 280     

1a 
Mysz  optyczna, 2-przyciskowa, z rolką, 
dedykowana do pracy z notebookiem 

szt. 400 280     

1b Torba transportowa, dwukomorowa szt. 400 280     

1c 
Napęd optyczny 8 x DVD+/-RW 
zewnętrzny na USB (jeśli nie występuje 
jako wbudowany 

szt. 400 280     

2 Notebook „wzmocniony - rugged” NBR szt. 300 210     

2a 
Mysz  optyczna, 2-przyciskowa, z rolką, 
dedykowana do pracy z notebookiem 

szt. 300 210     

3 Notebook „większy” NBw (beH) szt. 150 105     

3a 
Mysz  optyczna, 2-przyciskowa, z rolką, 
dedykowana do pracy z notebookiem 

szt. 150 105     

3b Torba transportowa, dwukomorowa szt. 150 105     

4 
Notebook „mobilna stacja graficzna” 
NBSG 

szt. 70 35     

4a 
Mysz  optyczna, 2-przyciskowa, z rolką, 
dedykowana do pracy z notebookiem 

szt. 50 35     



5 
 
 

 

Wyposażenie wyżej wymienionego sprzętu nie stanowi kompletu, a oddzielne pozycje handlowe, z których każda musi posiadać Jednolity Indeks Materiałowy, 
oznaczenie i kod producenta oraz występować jako oddzielna pozycja na fakturze. 

Wyposażenia tego nie należy uwzględniać w Karcie Sprzętu dla danego urządzenia. 

UWAGA:  
1. Wykonawca przepisze łączną wartość za realizację zamówienia gwarantowanego i opcjonalnego do formularza ofertowego. 
2. Wykonawca uwzględni w formularzu cenowym wszystkie koszty niezbędne do wykonania zamówienia. 

  

4b Torba transportowa, dwukomorowa szt. 50 35     

5 Notebook „deweloperski” NBD szt. 40 28     

5a 
Mysz optyczna bezprzewodowa z 
regulacją czułości w zakresie do 20 000 
DPI  

szt. 40 28     

5b Torba transportowa szt. 40 28     

6 Notebook specjalny szt. 4 0     

6a 

Mysz  optyczna bezprzewodowa 
(Bluetooth lub z własnym nadajnikiem 
radiowym), 2-przyciskowa, z rolką, 
dedykowana do pracy z notebookiem. 

szt. 4 0     

6b 

Torba transportowa,  min. jednokomorowa, 
o gabarytach jak najmniej 
przekraczających gabaryty oferowanego 
notebooka 

szt. 4 0     

 RAZEM CZĘŚĆ 5 
……………….zł ……………….zł 

 

Lp. Dane Wartość brutto 

A Wartość zamówienia gwarantowanego (wiersz 6 kolumna 7) 
………………………………..zł brutto 

B Wartość zamówienia opcjonalnego (wiersz 6 kolumna 8) 
………………………………..zł brutto 

C Łączna wartość zamówienia (SUMA POZ. A+B) 
……………………………..zł brutto* 

Wykonawca przepisze łączną wartość zamówienia gwarantowanego  
i opcjonalnego do formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SWZ) 



6 
 
 

Lp. Nazwa sprzętu jm 

Ilość  
w ramach 

zamówienia  
gwarantowanego 

Maksymalne  
ilości  

w ramach 
zamówienia  

opcjonalnego 

Cena 
jednostkowa  

brutto /zł/ 

Wartość  
brutto zamówienia 
gwarantowanego 

/zł/ 
kol. 4*6 

 Wartość  
brutto 

zamówienia 
opcjonalnego 

/zł/ 
kol. 5*6 

Producent/ 
model/ 

typ* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Część 6 Komputery stacjonarne I – zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ 

1 
Komputer stacjonarny (minitower) 
SD(befh) (grafika niezintegrowana) 

szt. 200 140     

1a Klawiatura USB w układzie US QWERTY szt. 200 140     

1b 
Mysz optyczna USB, dwuprzyciskowa  
z rolką (scroll). 

szt. 200 140     

2 Monitor M5 – 30” szt. 610 175     

 RAZEM CZĘŚĆ 6 
……………….zł ……………….zł 

 

Lp. Dane Wartość brutto 

A Wartość zamówienia gwarantowanego (wiersz 3 kolumna 7) 
………………………………..zł brutto 

B Wartość zamówienia opcjonalnego (wiersz 3 kolumna 8) 
………………………………..zł brutto 

C Łączna wartość zamówienia (SUMA POZ. A+B) 
……………………………..zł brutto* 

Wykonawca przepisze łączną wartość zamówienia gwarantowanego  
i opcjonalnego do formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SWZ) 

 

Wyposażenie wyżej wymienionego sprzętu nie stanowi kompletu, a oddzielne pozycje handlowe, z których każda musi posiadać Jednolity Indeks Materiałowy, 
oznaczenie i kod producenta oraz występować jako oddzielna pozycja na fakturze. 

Wyposażenia tego nie należy uwzględniać w Karcie Sprzętu dla danego urządzenia. 

UWAGA:  
1. Wykonawca przepisze łączną wartość za realizację zamówienia gwarantowanego i opcjonalnego do formularza ofertowego. 
2. Wykonawca uwzględni w formularzu cenowym wszystkie koszty niezbędne do wykonania zamówienia. 

  



7 
 
 

 

Lp. Nazwa sprzętu jm 

Ilość  
w ramach 

zamówienia  
gwarantowa

nego 

Maksymalne  
ilości  

w ramach 
zamówienia  

opcjonalnego 

Cena 
jednostkowa  

brutto /zł/ 

Wartość  
brutto zamówienia 
gwarantowanego 

/zł/ 
kol. 4*6 

 Wartość  
brutto 

zamówienia 
opcjonalnego 

/zł/ kol. 5*6 

Producent/ 
model/ 

typ* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Część 8 Serwery I – zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ 

1 Serwer CyberBox SR3C (cd)  szt. 40 28     

1a Listwa zasilająca TYP 1 szt. 40 28     

1b 
Skrzynia transportowa z możliwością montażu 
urządzeń teleinformatycznych w standardzie 19 
cali 

szt. 40 28     

1c 
Ramię umożliwiające swobodne wysuwanie 
serwera z szafy/skrzyni bez potrzeby odłączania 
kabli 

szt. 40 28     

1d 
Zestaw (szyny) do montażu serwera w szafie 
„RACK” 19’’/skrzyni 

szt. 40 28     

1e 
Wymagany jeden dodatkowy dysk „luzem” (nie 
zamontowany) takiego samego modelu i typu jak 
zainstalowane w obudowie 

szt. 40 28     

2 Serwer SR4R(dg)  szt. 72 49     

2a 
Ramię umożliwiające swobodne wysuwanie 
serwera z szafy/skrzyni bez potrzeby odłączania 
kabli 

szt. 72 49     

2b 
Zestaw (szyny) do montażu serwera w szafie 
„RACK” 19’’/skrzyni 

szt. 72 49     

2c 
Wymagany jeden dodatkowy dysk „luzem” (nie 
zamontowany) takiego samego modelu i typu jak 
zainstalowane w obudowie 

szt. 72 49     

 RAZEM CZĘŚĆ 8 
……………….zł ……………….zł 

 

Lp. Dane Wartość brutto 



8 
 
 

A Wartość zamówienia gwarantowanego (wiersz 3 kolumna 7) 
………………………………..zł brutto 

B Wartość zamówienia opcjonalnego (wiersz 3 kolumna 8) 
………………………………..zł brutto 

C Łączna wartość zamówienia (SUMA POZ. A+B) 
……………………………..zł brutto* 

Wykonawca przepisze łączną wartość zamówienia gwarantowanego  
i opcjonalnego do formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SWZ) 

 

Wyposażenie wyżej wymienionego sprzętu nie stanowi kompletu, a oddzielne pozycje handlowe, z których każda musi posiadać Jednolity Indeks Materiałowy, 
oznaczenie i kod producenta oraz występować jako oddzielna pozycja na fakturze. 

Wyposażenia tego nie należy uwzględniać w Karcie Sprzętu dla danego urządzenia. 

UWAGA:  
1. Wykonawca przepisze łączną wartość za realizację zamówienia gwarantowanego i opcjonalnego do formularza ofertowego. 
2. Wykonawca uwzględni w formularzu cenowym wszystkie koszty niezbędne do wykonania zamówienia. 

 


		2025-04-29T10:24:48+0200




